お客様各位

                   2024年4⽉8⽇

 ゴールデンウイーク期間中 営業⽇のご案内

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて ゴールデンウイーク期間中の営業⽇を下記の通りご案内させていただきます。

 何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

 敬具

 記

 ⽇付  営業

 4⽉29⽇（⽉）  休業

 4⽉30⽇（⽕）  通常営業

 5⽉1⽇（⽔）  休業

 5⽉2⽇（⽊）  通常営業

 5⽉3⽇（⾦）

 5⽉4⽇（⼟）  休業

 5⽉5⽇（⽇）

 5⽉6⽇（⽉）

 5⽉7⽇（⽕）  通常営業

 ※5⽉1⽇（⽔）はメーデーのため休業とさせていただきます。

 以上